
ZARZĄDZENIE NR 484/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 600,00zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów     34.499.816,32zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone   10.021.639,32zł 

2.   po stronie wydatków kwotą    38.962.885,32zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.021.639,32zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.463.069,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79140587-33A7-4FC7-99D4-2431DC2A5D04. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 484/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 324 099,00 20 000,00 1 344 099,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 136 000,00 20 000,00 156 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 000,00 20 000,00 156 000,00

Razem: 34 479 816,32 20 000,00 34 499 816,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79140587-33A7-4FC7-99D4-2431DC2A5D04. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 484/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 21 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 169 420,00 -600,00 168 820,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 420,00 -600,00 168 820,00

4810 Rezerwy 126 420,00 -600,00 125 820,00

801 Oświata i wychowanie 10 598 520,00 0,00 10 598 520,00

80101 Szkoły podstawowe 6 272 786,00 0,00 6 272 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 12 600,00 187 600,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -12 600,00 67 400,00

852 Pomoc społeczna 3 562 641,00 20 000,00 3 582 641,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 186 000,00 20 000,00 206 000,00

3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 20 000,00 206 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 195 614,00 600,00 2 196 214,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 327,00 600,00 83 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 600,00 22 600,00

Razem: 38 942 885,32 20 000,00 38 962 885,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79140587-33A7-4FC7-99D4-2431DC2A5D04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

